
 
 

Verksamhetsplan för 1998/1999 
 
SFWF kommer under året att ge extra vikt åt följande frågor: 
 
-Skolstart.  
Aktivt medverka såväl i den politiska hanteringen som waldorfförskolornas och 
waldorfskolornas strategier inför en eventuell tidigarelagd skolstart. 
 
-Ett temaår för föräldrarollen vid waldorfskolor.  
Föräldrarnas engagemang i skolornas verksamhet är av stor betydelse. SFWF vill under året 
uppmärksamma och utveckla föräldrarnas insatser för skolorna. Temadagen den 20/9 inleder 
verksamhetsåret. 
 
-Kvalitetsuppföljning. Samarbete med skolor, lärare och Waldorfskolefederationen. 
SFWF har en tid arbetat med att få till stånd uppföljning och utvärdering av skolornas 
pedagogiska verksamhet. SFWF söker nu samarbete med enskilda skolor, lärare och 
Waldorfskolefederationen för att gemensamt driva detta arbete vidare. 
 
-Stöd till nya skolor och föräldrar vid dessa skolor. 
Erfarenhetsutbytet mellan olika skolor är en viktig funktion för SFWF. Stödet till nya och 
mindre skolor är speciellt viktigt nu, då det finns många nystartade skolor. 
 
-Uppföljning av SFWFs initiativ rörande lokala handlingsplaner för konflikthantering. 
Tidigt hösten 1998 tillsändes samtliga skolor dels en sammanställning av SFWFs samtal och 
seminarier med titeln "Från förtroendekris till utveckling", dels en uppmaning att utveckla 
egna handlingsplaner för konflikthantering. Detta initiativ ska följas upp under året. 
 
-Utveckla föreningens arbetsformer. 
SFWF kommer att under året se över och vidareutveckla sina egna informationsvägar och 
arbetsformer. 
 
Utveckla samarbetet med Waldorfskolefederationen. 
SFWF finner det angeläget att vidareutveckla samarbetet med federationen och söka nya 
former för samverkan. Konkret samverkan kommer att sökas kring ovan nämnda uppföljning 
och utvärdering av den pedagogiska verksamheten, föräldrautbildning samt uppbyggnaden av 
ett såväl nationellt som internationellt kontaktnät för att underlätta elevutbyte mellan skolor. 
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